
 

 

Na osnovu člana 33 tačka 5 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list RCG“, br.42/03, 28/04, 

75/05, 13/06 i „Službeni list CG“, br. 88/09, 03/10, 38/12 i 10/14 ), u skladu sa odredbama Zakona o 

eksproprijaciji („Službeni list CG“, br.55/00, 12/02 i 28/06 i „Službeni list CG“, br.21/08), člana 35, 

stav 2 Zakona o državnoj imovini („Službeni list CG“, br. 21/09 i 40/11) i člana 40 Statuta Opštine 

Budva („Službeni list CG-Opštinski propisi“, br.19/10), Skupština Opštine Budva na sjednici 

održanoj 22., 23. i 29. decembra 2014.godine, donijela je  

 

ODLUKU 

O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O UTVRĐIVANJU JAVNOG INTERESA    ZA 

NEPOTPUNU   EKSPROPRIJACIJI br. 0101-160/1 od 14.03.2013.godine 

 

Član 1. 

                 Odluka o utvrđivanju javnog interesa za nepotpunu ekspropijaciju br.0101-160/1 od 

14.02.2013.godine mijenja se i dopunjuje , na sledeći način što se : 

                 U djelu Krak JO3 dodaje se stav i glasi : 

                 „ Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko kat. parcela 517/36 i 

517/37, upisane u LN 425 KO Prijevor II Čavor Anđelka korišćenje 1/1 „ 

                 U dijelu Krak JO3-2 (gravitacioni cjevovod dužine 296,00 m) mijenja tačka 8.i sada glasi : 

                 „ Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko kat. parcele 595/1, 

upisana u LN 190 KO Prijevor II sukorišćenje Ljubanović Jovo Senka 3/20 i Ljubanović Miloš 

Božo 17/20; „ 

Briše se tačka 8. 

U dijelu Krak JO3-2a (gravitacioni cjevovod dužine 73,00 m) mijenja tačka 13. i sada glasi : 

„Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko kat. parcele 595/4 i 

595/5, upisana u LN 190 KO Prijevor II sukorišćenje Ljubanović Jovo Senka 3/20 i Ljubanović  

Miloš Božo 17/20 „. 

Briše se tačka 13. 

U dijelu Krak JO3-3 (gravitacioni cjevovod dužine 134,50 m) mijenja tačka 20.i sada glasi : 

„Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko kat. parcele 595/1, 

upisana u LN 190 KO Prijevor II sukorišćenje Ljubanović Jovo Senka 3/20 i Ljubanović Miloš Božo 

17/20“ i dodaje se stav  koji  glasi : 

„ Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko kat. parcele 595/2, 

upisana u LN 683, KO Prijevor II korišćenje Pavić Radmila „ 

Briše se tačka 20 . 

U dijelu Krak JO3-4 (gravitacioni cjevovod dužine 300,00 m) dodaje se stav  i glasi 

:„Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko kat. parcele 564/4, 

upisana u  LN 63 KO Prijevor II Bjelanović Vinka svojina 1/1 „ 

U dijelu Krak JO3-5 (gravitacioni cjevovod dužine 87,70 m) mijenja se tačka 36. i glasi : „ 

36.Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda , preko kat. parcela 576/2 

upisanih u LN 187 KO Prijevor II susvojina (vidi spisak parcela i list nepokretnosti- veliki broj 

suvlasnika).“ 

 

 

 



 

 

PRIJEVOR I 

U dijelu Krak JO1-1 (gravitacioni cjevovod duž. 238,00 m i potisni cjevovod duž. 295,00 m )dodaje 

se stav i glasi 

„ Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i potisnog cjevovoda, preko kat. 

parcela331upisanih u LN 449 KO Prijevor I, Kovačević Marko Gojko svojina 1/1; „ 

 

U dijelu Krak JO1-2 (potisni cjevovod duž. 495,50 m) dodaje se stav i glasi :                         

„Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i potisnog cjevovoda, preko kat. parcela 

753 upisana u LN 10, KO Prijevor II, Baštirca Kosto Pero  i kat.parcela 823 upisana u LN 238 KO 

Prijevor II Opština Budva , svojina“ 

U dijelu Krak JO1-3 (gravitacioni cjevovod duž. 761,00 m) dodaje se stav i glasi : 

„Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko kat. parcele 237, upisana  

u LN 271 KO Prijevor I , Daly Melani, svojina „ i 

„ Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko kat. parcele 238/1, 

upisana u LN 37 KO Prijevor I,  Jovanović Đuro Vera 1/3 i Janović Pero Sreten 2/3 susvojina“ 

U dijelu Krak JO1-6 (gravitacioni cjevovod duž. 150,00 m) dodaje se stav i glasi : „ Ustanovljavanje 

prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda , preko kat. parcele 891, upisane u LN 369 KO 

Prijevor II korišćenje Opštine Budva „ i 

„ Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko kat. parcele 390 upisane 

u LN 286 KO Prijevor I Martinović Marko Ivo svojina „. 

 

                              B.1.2. SEKUNDARNE KANALiZACIONE MREŽE BUDVA 

 

U  dijelu Krak B11 (gravitacioni cjevovod dužine 397,70 m) dodaje se stav i glasi : 

 “ Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko kat. parcele 

4602,upisane u LN 84 KO Maine svojina Opština Budva „. 

 

                               B.1.3. SEKUNDARNE KANAZACIONE MREŽE BEČIĆI 

 

U dijelu Krak BE04 (gravitacioni cjevovod duž. 110,00 m i potisni cjevovod duž- 115, 00m)mijenja 

se tačka 178. i sada glasi : 

„ Ustanovljvanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda i potisnog, preko kat.parcele 

3881/2 upisane u LN KO Maine svojina „Neo Group“ doo. Budva „ i 

„ Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda i potisnog, preko kat.parcele 

3881/2 upisane u LN 895 KO Maine svojina „ GMB Adriatika“  doo Budva „ 

Mijenja se tačka 179. i sada glasi : 

„ Ustanovljavanje prava  službenosti prolaza gravitacionog i potpisnog cjevovoda, preko kat. parcele 

3880 /1 i 388/2 upisane u LN 1111 KO Maine svojina Opštine Budva 

B.1.4. SEKUNDARNE KANALZACIONE MREŽE REŽEVIĆI 

U dijelu KRAK Re 03-1( potisni i gravitacioni cjevovod) dodaje se stav i glasi ; 

„ Ustanovljavanje prava službenosti prolaza potisnog i gravitacionog cjevovoda, preko kat. parcele 

2977 upisane u LN 926 KO Reževići I , korišćenje Opštine Budva 1/1 „. 

 

 



 

 

 

Član 2. 

Sve ostale odredbe Odluke o utvrđivanju javnog interesa za nepotpunu eksproprijaciju ostaju na 

snazi. 

 

Član 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Služebnom listu Crne Gore- 

Opštinski propisi”. 

 

 

 

Broj: 0101-668/1     

Budva, 29. decembar 2014. godine       

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 


